
1

ZARZĄDZENIE Nr 201/OSR/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

uchylające zarządzenie w sprawie udostępnienia latarń na cele reklamowe

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506), zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 1794/OSR/2017 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 listopada
2017 r. w sprawie udostępnienia latarń na cele reklamowe.

§ 2. Umowy zawarte na podstawie uchylonego zarządzenia obowiązują do czasu ich zakończenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta, w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału
Ochrony Środowiska i Rolnictwa
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Gabriela Helbin-Golasz (-)


